
Név Szak Email Mellék 

Antal Erika kollégiumi nevelés antal.erika@bmrg.hu 136 

Bán Blanka                              ált. isk. tanítás és napközi 2. o. ban.blanka@bmrg.hu  143 

Barta Andrea ált. isk. és gimn.: testnev., könny. testnev. barta.andrea@bmrg.hu 110 

Beliczay Zsófia ált. isk. tanítás: technika, vizuális kultúra beliczay.zsofia@bmrg.hu  143 

Benkő Csilla ált. isk. és gimn.: vizuális kultúra benko.csilla@bmrg.hu 116 

Benkő Tamásné K. Hajna  of. 11. d ált. isk. és gimn.: kémia, gimn: biológia kovacs.hajna@bmrg.hu  144 

Berkesi Anna magyar ny. és ir., m.kép.k. és médiaism. berkesi.anna@bmrg.hu  116 

Berkesiné Berényi Eszter  magyar nyelv és irodalom berenyi.eszter@bmrg.hu  116 

Berta Zsolt  református hittan berta.zsolt@bmrg.hu 116 

Bihari Andrea kollégiumi nevelés bihari.andrea@bmrg.hu  136 

Bognár Kristóf                    ált. isk. és gimn.: testnevelés bognar.kristof@bmrg.hu  110 

Bölcsföldiné Türk Emese       of. 5. a ált. isk. és gimn.: német nyelv, ref. hittan bolcsfoldine.turkemese@bmrg.hu 143 

Csanády G. Mátyásné (Zsuzsa)    matematika csanady.zsuzsa@bmrg.hu 116 

Csizi Katalin                           of. 8. b magyar nyelv és irodalom csizi.katalin@bmrg.hu 116 

Csizmadia Márta Judit             of. 3. a ált. isk. tanítás és napközi csizmadia.marta@bmrg.hu  143 

Dálnokiné Doboróczky Gabriella ált. isk. és gimn.: biológia, term.tud./ism,  dalnokine.doboroczki.gabriella@bmrg.hu 143 

Diószeghy Csaba                     igazgatóhelyettes, fizika, kémia dioszeghy.csaba@bmrg.hu 132 

Dobrosi Márta                         testnevelés dobrosi.marta@bmrg.hu  110 

Fábry Katalin Zsófia matematika fabry.katalin@bmrg.hu 116 

Farsang Dorottya                        igazgatóhelyettes, angol nyelv farsang.dorottya@bmrg.hu  102 

Felső Tímea francia nyelv; könyvtár felso.timea@bmrg.hu 116 

Földesi Gergely                     of. 10. c magyar nyelv és irodalom., angol nyelv  foldesi.gergely@bmrg.hu 116 

Földesi Rózsa ált. isk. tanítás: tanulószoba foldesi.rozsa@bmrg.hu 143 

Gergely Magdolna                of. 10. b  magyar nyelv és irodalom gergely.magdolna@bmrg.hu 116 

dr. Grynaeus András           of. 7. b történelem grynaeus.andras@bmrg.hu  160 

Gyarmati Krisztina biológia, földrajz gyarmati.krisztina@bmrg.hu  116/144 

Hartai Ildikó katolikus hittan hartai.ildiko@bmrg.hu 116 

Hergárné Mády Katalin        of. 11. c angol nyelv mady.katalin@bmrg.hu  116 

Horvát Emese                      of. 6. a ált. isk. tanítás: hittan, német nyelv horvat.emese@bmrg.hu  143 

Horváth Norbert                        fizika, technika, életvitel, természettud. horvath.norbert@bmrg.hu  129 

Hörömpő Zsuzsanna             of. 9. d angol nyelv horompo.zsuzsanna@bmrg.hu  116 

Jaskó Dorottya ált. isk. és gimn.: testnevelés jasko.dorottya@bmrg.hu 110 

Jenes Győző                        of. 11. b ált. isk. és gimn.: testnevelés jenes.gyozo@bmrg.hu 110 

Kelemenné Elbe Hajnalka ált. isk. tanítás, napközi 4. o. elbe.hajnalka@bmrg.hu  143 

Kemenes Anna                      of. 8. a ált. isk. és gimn.: biológia, földrajz kemenes.anna@bmrg.hu 143/112 

Kerekes Barnabás                 történelem kerekes.barnabas@bmrg.hu 160 

Kissné Kovács Adria                    ált. isk. tanítás: magyar ny. és ir. kovacs.adria@bmrg.hu 143 

Kondor Ágnes ált. isk. és gimn.: angol nyelv kondor.agnes@bmrg.hu 131 
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Korondánné Sájer Zsuzsanna of. 9. b ált. isk. és gimn.: digitális kultúra sajer.zsuzsa@bmrg.hu 138 

Kovács Gergő                      of. 10.d német nyelv, ref. hittan kovacs.gergo@bmrg.hu  116 

Kovács Kata evangélikus hittan  116 

Kutasy Zsolt magyar nyelv és ir., ref. hittan kutasy.zsolt@bmrg.hu  116 

Laczik István                               matematika, kémia laczik.istvan@bmrg.hu 144 

Ledvina Hajnalka Szilvia ált. isk.és gimn.: dig. kult., g: matematika ledvina.hajnalka@bmrg.hu  138 

Madocsai Réka                        of. 1. a ált. isk. tanítás madocsai.reka@bmrg.hu  143 

Marton Ágota Flóra                   magyar nyelv és irodalom, olasz nyelv marton.agota@bmrg.hu  116 

Molnár György                     of. 12. d történelem, olasz nyelv, dráma molnar.gyorgy@bmrg.hu  116 

Molnár Tímea ált. isk. vez.; ált. isk. tanítás: történelem molnar.timea@bmrg.hu  122 

Nagy Mónika                          of. 2. a ált. isk. tanítás és napközi nagy.monika@bmrg.hu  143 

Németh Ildikó Katalin ált. isk. tanítás, napközi 1. o. nemeth.ildiko@bmrg.hu 143 

Paálné Andics Éva német nyelv paalne.andics.eva@bmrg.hu 116 

Pálfi Gyula Péterné (Anita)   of. 12. c matematika, kémia, természettudomány palfi.anita@bmrg.hu 116 

Pálóczyné Nagy Judit              of. 4. a ált. isk. tanítás  paloczyne.judit@bmrg.hu 143 

Papdánné Nagy Jolán ált. isk. tanítás: fizika papdanne.nagy.jolan.ilona@bmrg.hu 143 

Papp Máté Bence ált. isk. és gimn.: néptánc papp.mate.bence@bmrg.hu 110 

Péter Anikó gimn: ref. hittan, ált. isk.: angol nyelv peter.aniko@bmrg.hu 116 

Péter Zoltán evangélikus hittan peter.zoltan@bmrg.hu 116 

Pongor Gábor                      of. 12. b ált. isk. és gimn.: ének, gimn.: néptánc  pongor.gabor@bmrg.hu 140 

Rakamazi Richárd matematika rakamazi.richard@bmrg.hu 116 

Schmidt Flóra német nyelv schmidt.flora@bmrg.hu 116 

Simonné Németh Boglárka angol nyelv s.nemeth.boglarka@bmrg.hu 116 

Somogyi Pál kollégiumi nevelés somogyi.pal@bmrg.hu 121 

Süveges-Szabó Mariann          of. 7. a ált. isk. tanítás: matematika suveges-szabo.marianna@bmrg.hu 143 

Szák-Kocsis Pálné (Katalin) könyvtár, ifjúságvédelem szakkocsis.kata@bmrg.hu 115 

Szalai László kollégiumi nevelés szalai.laszlo@bmrg.hu 121 

Szántó Csaba Zsoltné (Eszter) ált. isk. és gimn.: angol nyelv szanto.eszter@bmrg.hu 116 

Dr. Szilágyi András fizika fakultáció szilagyi.andras@bmrg.hu 129 

Tombor László igazgató; történelem tombor.laszlo@bmrg.hu 111 

Turi Attila ált. isk. tanítás: digitális kultúra turi.attila@bmrg.hu 138 

Ván Judit                                    angol és német nyelv van.judit@bmrg.hu 131 

Vesztróczi Luca katolikus hittan  116 

Vértesy Andrea ált. isk. tanítás és napközi 3. o. vertesy.andrea@bmrg.hu 143 

Vetlényi Dávid                          biológia vetlenyi.david@bmrg.hu 128 

Zöllnerné Kondella Márta          of. 9. c angol nyelv kondella.marta@bmrg.hu 131 
 

 

 


